РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЖОВСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.03.2024                                          с.Межово                                           № 40

О внесении изменений в постановление администрации  Межовского сельсовета  от 17.11.2017 № 54  «Об  утверждении   Порядка   использования   средств резервного фонда  администрации Межовского   сельсовета»

         1. Внести  в  постановление  администрации  Межовского  сельсовета
от  17.11.2017 № 54 «Об  утверждении   Порядка   использования   средств резервного фонда  администрации Межовского   сельсовета»  следующие изменения:
пункт  2  приложения к  постановлению изложить в следующей редакции:
  «2. Средства резервного фонда направляются на финансовое обеспечение
 непредвиденных расходов в случае:
 проведения поисковых и спасательных работ  в зонах чрезвычайных ситуаций;
проведения аварийно-восстановительных работ по ликвидации последствий стихийных бедствий и других чрезвычайных ситуаций, имевших место на территории   Межовского  сельсовета ;
         проведения мероприятий по развертыванию и содержанию временных пунктов проживания и питания для эвакуируемых пострадавших граждан в течение необходимого срока;
         оказание в исключительных случаях физическим лицам единовременной материальной помощи, а также пострадавшим и утратившим имущество в результате стихийных бедствий и других чрезвычайных ситуаций, имевших место на территории Межовского   сельсовета;
         необходимости финансового обеспечения иных непредвиденных расходов, не предусмотренных в бюджете Межовского сельсовета на очередной финансовый год и плановый период».
        2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в  установленном порядке.

Глава сельсовета                                                       Н.М.Алексеева